
 

OBEC  STARÁ  VES  NAD  ONDŘEJNICÍ 
Zámecká čp. 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 

 

 

 

              Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí, dne 23.09.2022 

         Č.j.: OUSV812/2022 

   

 

 

Vážený pane, 

 v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se obec Stará Ves nad 
Ondřejnicí vyjadřuje k vaší žádosti ze dne 4.8.2022, která byla doručena obci dne 8.8.2022 níže 
uvedeným způsobem: 

K otázkám číslo 1 až 6 směřující k objasnění události v souvislosti s následnou smrtí Hermana 
Ohneheisera se obec Stará Ves nad Ondřejnicí vyjadřuje tak, že k položeným otázkám se obec Stará 
Ves nad Ondřejnicí nemůže žádným způsobem vyjádřit, neboť o těchto událostech nemá žádné 
informace. V ostatním obec Stará Ves nad Ondřejnicí odkazuje na vyjádření svého právního zástupce 
Mgr. P Sz ze dne 1.2.2021, na které ostatně i sám odkazujete. 

K otázkám číslo 1 až 4 směřující k současnému postoji starosty a obecní rady obce Stará Ves nad 
Ondřejnicí se obec Stará Ves nad Ondřejnicí vyjadřuje tak, že nemá žádné další informace, které by 
vám v souvislosti s vašimi dotazy mohla sdělit, kdy obec Stará Ves nad Ondřejnicí odkazuje na svá 
původní vyjádření, která vám byla doručena a na které ostatně sám ve své žádosti odkazujete. 

 To je vše, co může obec Stará Ves nad Ondřejnicí k vaší žádosti uvést. 

  

S pozdravem 

 

 

 

 

 

         Ing. Dalibor Dvořák v.r. 

                                    starosta obce 

 

 

 

 

  

Telefon:                 IČO:              DIČ:                             IDDS:                         Bankovní spojení:  

558 669 201          00297232       CZ00297232                  asxbfrf                   Česká spořitelna a.s., č. ú. 1681977339/0800 

E-mail:    oustaraves@stara-ves.cz                                

mailto:oustaraves@stara-ves.cz

